
Zakopane, dnia 18.08.2021 r.  

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 

Wyjaśnienia do swz w postępowaniu na: Przebudowę i rozbudowę budynków magazynowo 

techniczno socjalnych na internat sportowy w COS-OPO w Zakopanem w systemie zaprojektuj 

i wybuduj. 

 

 
1) Czy Inwestor posiada poniższe dokumenty? Jeśli tak to proszę o udostępnienie. Dokumenty te 
mają wpływ na wycenę całości zadania np - słabe warunki: 

- opinie geologiczną 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada 

- warunki techniczne 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada 

- inwentaryzację istniejącego budynku 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada 

 

2) Proszę o sprecyzowanie czy nowy budynek ma być zasilany niezależnie czy to jest to rozbudowa 

istniejących instalacji [w PFU jest napisane iż należy wykonać remont istniejących budynków]. Jeżeli 

jest to rozbudowa istniejących instalacji to proszę aby dostarczyć ekspertyzy w tym zakresie. 

Odpowiedź: Należy wykonać nowe zasilanie budynku. Brak możliwości wykorzystania istniejących 

instalacji elektrycznych.   

3) czy Inwestor dopuszcza wyburzenie istniejącego budynku ze względu na jego formę i rozwiązania 

techniczne] i wykonanie nowego obiektu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy czym projekt opracowuje Wykonawca. 

4) Proszę o informację odnośnie odnawialnych źródeł energii – czy są jakieś konkretne rodzaje które 

Zamawiający chciałby wykorzystać w tym Zamówieniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia szczególnych warunków.  

 



Pytanie 

Na pierwszej stronie termin składania to 23.08.2021r., na stronie 14 to 25.06.2021r., taka 

sama sytuacja ma miejsce jeżeli chodzi o termin otwarcia ofert. Proszę o ujednolicenie treści 

SWZ 

Odpowiedź: Termin składania ofert Zamawiający wydłuża do dnia 25.08.2021 r. do 

godziny 11.00. Oferty zostaną otwarte w dniu 25.08.2021 r. o godzinie 12.00. Termin 

związania ofertą wydłuża się do dnia 23.09.2021 r. Stosowne zmiany zamieszczono w 

ogłoszeniu o zamówieniu i w miniPortalu. Niniejszą zmianą Zamawiający prostuje omyłki z swz 

i wprowadza stosowne, obowiązujące zmiany. 

Pytanie W SWZ Opis kryteriów. Kryterium G – długość oferowanego okresu gwarancji – 
40%, podano sposób przyznawania punktów: 
36 miesięcy – 0pkt 
48 miesięcy – 20pkt 
60 miesięcy – 40 pkt 
Natomiast w formularzu ofertowym do wyboru jest 60 i 72 miesiące. 

Proszę o ujednolicenie treści formularza ofertowego z SWZ. 

 

Odpowiedź:  

Punkty zostaną przyznane wg. następujących zasad:  

36 miesięcy: 0 pkt 

48 miesięcy: 20 pkt 

60 miesięcy: 30 pkt 

72 miesiące: 40 pkt 

Udostępnia się w dniu 18.08.2021 r. obowiązujący i zmodyfikowany formularz oferty z 

dnia 18.08.2021 r.  

Pytanie:  

Proszę o udostępnienie na stronie Zamawiającego rzutów koncepcyjnych o których mowa w 

PFU. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił posiadane rzuty. Dodatkowo, w dniu 18.08.2021 r. 

Zamawiający uzupełnia dokumentację o kolejne dokumenty. 

 

2. Czy w zakresie zamówienia jest wyposażenie obiektu? 
Odpowiedź: Biały montaż w łazienkach, wykładziny w pokojach. Meble, firany, zasłony, 
karnisze, czy też tv, lodówki, lampki nocne, stoły konferencyjne, krzesła konferencyjne, 
meble w pokojach są poza wyceną.  
 



Pytanie: 

Czy są inne materiały pomocnicze, archiwalne, mowa o nich w PFU, proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił dodatkowe dokumenty w dniu 18.08.2021 r.  


